
ZARZĄDZENIE NR 139/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia wzorów materiałów planistycznych oraz wzoru wniosków do budżetu gminy 

niezbędnych do opracowania projektu budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz zgodnie z uchwałą nr XLV/240/2014 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 25 września 

2014 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów 

informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Kierownicy referatów, kierownicy jednostek budżetowych, kierownicy jednostek organizacyjnych, 

pracownicy merytoryczni, radni opracowują w terminie do 10 października 2020 r. plany rzeczowe 

zadań realizowanych ze środków budżetu gminy oraz określają wielkości prognozowanych dochodów 

i planowanych wydatków budżetowych na 2021 r. w układzie klasyfikacji budżetowej według 

załączników od nr 1 do nr 6 stanowiących integralną część niniejszego zarządzenia. 

2. Część opisowa poszczególnych paragrafów dochodów i wydatków winna zawierać: 

Uzasadnienie przyjętych wielkości, ich kalkulacje, celowość, zakres realizowanego zadania, 

uzasadnienie istotnych różnić (zmniejszenia/zwiększenia) w odniesieniu do wielkości z poprzedniego 

roku budżetowego. 

W przypadku wydatków  inwestycyjnych i remontowych należy podać uzasadnienie ich 

przeprowadzenia, zakres oraz planowaną kwotę wydatku. 

3. Zaplanowanie nowych zadań winno zawierać uzasadnienie ich ujęcia w projekcie z podaniem 

wielkości kosztów ich realizacji. 

§ 2. 

1. Wnioski Rad Sołeckich (fundusz sołecki) i Samorządu Mieszkańców w sprawie wprowadzenia do 

budżetu zadań kierowane są do Burmistrza w terminie do 30 września 2020 r. według załącznika nr 7 

stanowiącego integralna część niniejszego zarządzenia. 

2. Wnioskodawcy zobowiązani są określić we wniosku zakładane cele i efekty. 

§ 3. 

  Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy  

-//- Tomasz Kinicki 


